議案第４６号

山陽小野田市防災情報伝達システム整備工事（屋外スピーカー整備）請

負契約の締結について

下記のとおり、工事の請負契約を締結することについて、山陽小野田市議会

の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成１７年山陽

小野田市条例第６４号）第２条の規定により、議会の議決を求める。

令和５年６月９日提出

山陽小野田市長 藤 田 剛 二

記

１ 契 約 の 目 的  山陽小野田市防災情報伝達システム整備工事（屋外スピ

ーカー整備）

２ 工 事 場 所  山陽小野田市内

３ 契 約 の 方 法  随意契約

４ 請負契約金額  １５１，１４０，０００円

５ 契約の相手方  山口自動車無線株式会社

代表取締役 田村 秀治